
Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

Година XXVII     Број 17       МАЛО ЦРНИЋЕ       29.12.2023.

1



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

2



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

3

2
На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна комисија 

општине Мало Црниће на седници одржаној дана 28. децембра 2023. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

1. У складу са Укупним извештајем о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Мало Црниће, број: 
013-93/2023-03, мандати одборника Скупштине општине Мало Црниће додељују се следећим кандидатима:

 1. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане:

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Малиша Антонијевић 1971 Приватни предузетник

2. Даниел Сурдуловић 1982 Цариник шпедитер

3. Горанка Стевић 1966 Инж. технологије

4. Емад Еслеем 1970 Доктор медицине

5. Сандра Милошевић 1990 Дипл. васпитач

6. Милош Лепојевић 1994 Електромонтер

7. Ненад Тодоровић 1986 Поштар

8. Ненад Славковић 1984 Вет. техничар

9. Гордана Ивковић 1979 Радник

10. Данијела Станковић 1977 Техничар продаје

11. Владан Стојимировић 1968 Трг. техничар

12. Слађан Максић 1967 Пољ. произвођач

13. Ненад Савић 1987 Пољ. произвођач

14. Милица Рајчић 1990 Мед. техничар

15. Весна Стојићевић 1980 Трговац

16. Дејан Перић 1974 Пољ. произвођач

 2. Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ:

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Драган Митић 1963 Дипл. правник

2. Топлица Ђорђевић 1957 Виши нутрициониста дијететичар

3. Бојана Митровић 1957 Пензионер

4. Добрица Тацић 1963 Возач

 3. Са изборне листе Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић:

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Драгана Филиповић 1969 Медицински техничар

2. Слађан Миљковић 1976 Аутоелектричар

3. Ратко Станисављевић 1967 Пољопривредник



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

4

4. Љубиша Јовић 1972 Пољопривредни произвођач

5. Нина Николајевић 1980 Медицинска сестра техничар

6. Златко Мијатовић 1961 Инжењер заштите биља

4. Са изборне листе НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ - Милош Парандиловић - Горан Дачић:

Редни број Име и презиме Година рођења Занимање

1. Горан Дачић 1964 Приватни предузетник

2. Драгиша Станисављевић 1972 Пољопривредни техничар

3. Бојан Урошевић 1966 Шумар
2. Кандидатима из тачке 1. овог решења Општинска изборна комисија општине Мало Црниће ће издати уверења о 

избору за одборника.

3. Ово решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и на сајту општине Мало Црниће.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да Изборна комисија у року од седам дана од дана објављивања 
укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборника.

Општинска изборна комисија општине Мало Црниће је, на седници одржаној 21. децембра 2023. године, у складу са 
чланом 59. Закона о локалним изборима, донела Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине општине 
Мало Црниће, чиме су се стекли услови да Општинска изборна комисија додели мандате одборника кандидатима са 
изборних листа које су освојиле одборничке мандате и изабраним одборницима изда уверења о избору за одборнике.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној комисији 
општине Мало Црниће  у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Број: 013-100/2023-02
Датум: 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОИК, 
Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

5

3
На основу члана 63. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Малиша Антонијевић, приватни 
предузетник, рођен 1971. године, из Кобиља, изабран за 
одборника Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да 
стане, на изборима за одборнике Скупштине општине Мало 
Црниће одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/1
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Даниел Сурдуловић, цариник 
шпедитер, рођен 1982. године, из Куле, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/2
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
 ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Горанка Стевић, инж. технологије, 
рођена 1966. године, из Црљенца, изабрана за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/3
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
 ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Емад Еслеем, доктор медицине, рођен 
1970. године, из Великог Црнића, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/4
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
 ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

6

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Сандра Милошевић, дипл. васпитач, 
рођена 1990. године, из Божевца, изабрана за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/5
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Милош Лепојевић, електромонтер, 
рођен 1994. године, из Салаковца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/6
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Ненад Тодоровић, поштар, рођен 1986. 
године, из Великог Села, изабран за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на изборима за 
одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. 
децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/7
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Ненад Славковић, вет. техничар, рођен 
1984. године, из Малог Црнића, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/8
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

7

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Гордана Ивковић, радник, рођена 
1979. године, из Забреге,  изабрана за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на изборима за 
одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. 
децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/9
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Данијела Станковић, техничар продаје, 
рођена 1977. године, из Батуше, изабрана за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/10
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Владан Стојимировић, трг. техничар, 
рођен 1968. године, из Смољинца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/11
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Слађан Максић, пољ. произвођач, рођен 
1967. године, из Малог Градишта, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/12
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

8

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Ненад Савић, пољ. произвођач, рођен 
1987. године, из Топонице, изабран за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на изборима за 
одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. 
децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/13
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Милица Рајчић, мед. техничар, 
рођена 1990. године, из Смољинца, изабрана за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/14
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Весна Стојићевић, трговац, рођена 1980. 
године, из Малог Црнића, изабрана за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на изборима за 
одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. 
децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/15
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Дејан Перић, пољ. произвођач, рођен 
1974. године, из Крављег Дола, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/16
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

9

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Драган Митић, дипл. правник, рођен 
1963. године, из Топонице, изабран за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, на изборима за одборнике Скупштине 
општине Мало Црниће одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/17
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Топлица Ђорђевић, виши нутрициониста 
дијететичар, рођен 1957. године, из Великог Црнића, изабран 
за одборника Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне 
листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, на изборима 
за одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 
17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/18
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Бојана Митровић, пензионер, рођена 
1957. године, из Малог Црнића, изабрана за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, на изборима за 
одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. 
децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/19
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Добрица Тацић, возач, рођен 1963. 
године, из Малог Црнића, изабран за одборника Скупштине 
општине Мало Црниће, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, на изборима за одборнике Скупштине 
општине Мало Црниће одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/20
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

10

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Драгана Филиповић, медицински 
техничар, рођена 1969. године, из Калишта, изабрана за 
одборника Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне 
листе Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, 
на изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/21
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Слађан Миљковић, аутоелектричар, 
рођен 1976. године, из Смољинца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/22
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Ратко Станисављевић, пољопривредник, 
рођен 1967. године, из Божевца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/23
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Љубиша Јовић, пољопривредни 
произвођач, рођен 1972. године, из Куле, изабран за 
одборника Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне 
листе Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, 
на изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/24
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

11

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Нина Николајевић, медицинска сестра 
техничар, рођена 1980.  године, из Кобиља, изабрана за 
одборника Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне 
листе Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, 
на изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/25
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Златко Мијатовић, инжењер заштите 
биља, рођен 1961. године, из Салаковца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе 
Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/26
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Горан Дачић, приватни предузетник, 
рођен 1964. године, из Божевца, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе НОВО 
ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош Парандиловић – Горан Дачић, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/27
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Драгиша Станисављевић, 
пољопривредни техничар, рођен 1972. године, из Шапина, 
изабран за одборника Скупштине општине Мало Црниће, 
са Изборне листе НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош 
Парандиловић – Горан Дачић, на изборима за одборнике 
Скупштине општине Мало Црниће одржаним 17. децембра 
2023. године.

Број: 013-100/2023-2/28
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

12

На основу члана 63. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, број 14/2022), Општинска изборна 
комисија општине Мало Црниће, издаје 

У В Е Р Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

Утврђује се да је Бојан Урошевић, шумар, рођен 
1966. године, из Великог Црнића, изабран за одборника 
Скупштине општине Мало Црниће, са Изборне листе НОВО 
ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош Парандиловић – Горан Дачић, на 
изборима за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаним 17. децембра 2023. године.

Број: 013-100/2023-2/29
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

4
На основу члана 7. и 25. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', број 14/2022) и члана 4. и 37. 
Пословника о раду Општинске изборне комисије општине 
Мало Црниће (''Службени гласник општине Мало Црниће'', 
број 1/2022), 

Општинска изборна комисија општине Мало Црниће на 
седници одржаној 28. децембра 2023. године, д о н е л а  ј е

О Д Л У К У

о изменама и допунама Одлуке о накнадама, 
материјалним и другим трошковима везаним за спровођење 
избора за одборнике Скупштине општине Мало Црниће, 
расписаним за 17. децембар 2023. године

Члан 1.

У Одлуци о наканадама, материјалним и другим 
трошковима везаним за спровођење избора за одборнике 
Скупштине општине Мало Црниће, расписаним за 17. 
децембар 2023. године број: 013-39/2023-4 од 27. новембра 
2023. године, мења се тачка 8. тако да гласи:

''8. Одређује се накнада за рад бирачким одборима за 
координирано спровођење избора за народне посланике 
Народне скупштине и избора за одборнике Скупштине 
општине Мало Црниће - председницима и заменицима 
бирачких одбора, члановима и заменицима чланова бирачких 
одбора у сталном и проширеном саставу, и то:
1) председницима и заменицима председника бирачких 

одбора - 3.000,00 динара у нето износу;
2) члановима и заменицима чланова бирачких одбора 

у сталном и проширеном саставу именованих за 
спровођење избора за народне посланике Народне 
скупштине и за спровођење избора за одборнике 
Скупштине општине Мало Црниће - 500,00 динара у 
нето износу;

3) члановима и заменицима чланова бирачких одбора у 
проширеном саставу именованих за спровођење избора 
за одборнике Скупштине општине Мало Црниће - 
2.000,00 динара у нето износу.
Право на накнаду председници, заменици председника, 

чланови и заменици чланова бирачких одбора могу 
остварити уколико су уписани у евиденцију присутности на 
бирачком месту.

Исплата накнаде за рад у бирачким одборима наведеним 
лицима може се извршити искључиво лично, односно право 
на исплату се не може овлашћењем пренети на друга лица.

Исплата накнаде за рад у бирачким одборима врши се 
искључиво уплатом на текуће рачуне у пословним банкама.

Овлашћени предлагачи су дужни да лица која су 
именована у бирачке одборе на њихов предлог, обавесте 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

13

о томе да су у обавези да Општинској изборној комисији 
доставе податке о својим текућим рачунима.'' 

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује 
се на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Број: 013-100/2023-03
У Малом Црнићу, 28. децембра 2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Милан Тодоровић, дипл.правник, с.р.

 

5
На основу члана 25. став 1. тачке 19) и 20) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, број  14/2022) 
и члана 4. став 1. тачка 20) Пословника о раду Општинске 
изборне комисије општине Мало Црниће („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 1/2022),

Општинска изборна комисија општине Мало Црниће на 
својој седници одржаној 28. 12. 2023. године, усваја следећи

И З В Е Ш Т А Ј
о коначним резултатима спроведених избора за 

одборнике Скупштине општине 
Мало Црниће  одржаних  17. децембра 2023. године

Избори за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
расписани су Одлуком о расписивању избора за одборнике 
скупштина градова и скупштина општина у Републици 
Србији, председника Народне скупштине Републике Србије 
(„Службени гласник РС“, број 95/2023),  за  17. децембар 
2023. године.

I  Општинска изборна комисија општине Мало Црниће 
на седници одржаној  21. 12. 2023. године, донела је Укупан 
извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине 
општине Мало Црниће спроведених избора одржаних 17. 
децембра 2023. године.

УТВРЂУЈУ СЕ укупни резултати гласања за избор 
одборника Скупштине општине Мало Црниће, који су 
одржани  17. децембра 2023. године,  на 29  бирачких места 
на територији Општине Мало Црниће:

Да је по Решењу о закључењу дела Јединственог бирачког 
списка за подручје општине Мало Црниће, Министарства 
државне управе и локалне самоуправе, укупан број бирача 
уписаних у бирачки списак општине Мало Црниће – 11.772 

Да је утврђен коначни број бирача у општини Мало 
Црниће за избор одборника Скупштине општине Мало 
Црниће на изборима расписаних за  17. децембар 2023. 
године -  11.772

 - Да је број бирача уписаних у бирачки списак  11.772

 - Да је број бирача који је изашао на изборе  5.297

 - Да је број бирача који је гласао на бирачким местима  
5.297

 - Да је број бирача који су гласали ван бирачког места   
247 

 - Да је укупан број неважећих гласачких листића   161

 - Да је  укупан број важећих гласачких листића   5.136
 - Број гласова датих за сваку Изборну листу:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да стане  
2.813 гласова, односно 53,11%

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ   
761 гласова, односно 14,37%

3. Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић
1.013 гласа, односно 19,12%

4. НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош Парандиловић – Горан 
Дачић
549 гласова, односно 10,36%

II  Према утврђеним резултатима гласања за избор 
одборника Скупштине општине Мало Црниће Општинска 
изборна комисија општине Мало Црниће на седници 
одржаној 28. 12. 2023. године, донела је Решење о додели 
мандата одборника Скупштине општине Мало Црниће и 
расподелила мандате применом система највећег количника, 
свим проглашеним изборним листама, које су учествовале 
на изборима.

Расподељују се мандати изборним листама према 
утврђеним резултатима на изборима за одборнике  
Скупштине општине, који су одржани  17. децембра 2023. 
године, на 29 бирачких места, у општини Мало Црниће. 



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

14

Општинска изборна комисија расподељује мандате 
применом система највећег количника. Мандати се 
расподељују тако што се укупан број гласова који је добила 
свака Изборна листа која учествује у расподели мандата 
подели сваким бројем од један до броја одборника који 
има скупштина. Добијени количници разврставају се по 
величини, тако да изборној листи припада онолико мандата 
колико има својих количника међу највећим количницима 
свих изборних листа које учествују у расподели. 

Свакој изборној листи додељено је онолико мандата 
колико тих количника на њу отпада. 

Двадесет девет одборничких мандата додељују се 
следећим Изборним листама:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да 
стане.     
16  мандата

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
4  мандата 

3. Коалиција Србија против насиља – Мирослав Алексић
6  мандата 

4. НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош Парандиловић – Горан 
Дачић
3  мандата

Све наведене изборне листе учествовале су у расподели 
мандата, јер су добиле најмање 3% гласова од укупног броја 
гласова, бирача који су гласали, односно, оствариле су услов 
из члана 61. став 1. Закона о локалним изборима.

Општинска изборна комисија општине Мало Црниће 
је утврдила да је од укупно 29 бирачких одбора  примила 
изборни материјал од свих 29 бирачких одбора и да није 
било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима 
и Закона о избору народних посланика и није поништила 
гласање ни на једном бирачком месту. 

III  Општинска изборна комисија општине Мало 
Црниће, доделила је све добијене мандате са изборне листе 
кандидатима по редоследу на изборној листи, благовремено, 
односно у року од 7 дана, од дана објављивања укупног 
извештаја о резултатима избора, сагласно члану 63. Закона 
о локалним изборима. 

Такође, Општинска изборна комисија је издала 
одборницима 29  уверења да су изабрани, сагласно члану 63. 
Закона о локалним изборима.

Општинска изборна комисија општине Мало Црниће на 
основу Записника о раду бирачких одбора на спровођењу 
гласања за избор одборника Скупштине општине Мало 

Црниће на изборима одржаним 17. децембра 2023. године 
на 29 бирачких места, Одлуке о утврђивању прелиминарних 
резултата избора за одборнике Скупштине општине Мало 
Црниће од 18. децембра 2023. године, Укупног извештаја о 
резултатима избора за одборнике Скупштине општине Мало 
Црниће од 21. децембра 2023. године и Решења о додели 
мандата одборника Скупштине општине Мало Црниће од 28. 
децембра 2023. године, извештава да се следећим Изборним 
листама и одборницима додељују одборнички мандати:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Мало Црниће не сме да 
стане.

1. Малиша Антонијевић, приватни предузетник, рођен 
1971. године, из Кобиља,

2. Даниел Сурдуловић, цариник шпедитер, рођен 1982. 
године, из Куле,

3. Горанка Стевић, инжењер технологије, рођена 1966. 
године, из Црљенца,

4. Емад Еслеем, доктор медицине, рођен 1970. године, из 
Великог Црнића,

5. Сандра Милошевић, дипломирани васпитач, рођена 
1990. године, из Божевца, 

6. Милош Лепојевић, електромонтер, рођен 1994. године, 
из Салаковца,

7. Ненад Тодоровић, поштар, рођен 1986. године, из 
Великог Села,

8. Ненад Славковић, ветеринарски техничар, рођен 1984. 
године, из Малог Црнића,

9. Гордана Ивковић, радник, рођена 1979. године, из 
Забреге,

10. Данијела Станковић, техничар продаје, рођена 1977. 
године из Батуше,

11. Владан Стојимировић, трговински техничар, рођен 
1968. године, из Смољинца,

12. Слађан Максић, пољопривредни произвођач, рођен 
1967. године из Малог Градишта,

13. Ненад Савић, пољопривредни произвођач, рођен 1987. 
године, из Топонице,

14. Милица Рајчић, медицински техничар, рођена 1990. 
године, из Смољинца,

15. Весна Стојићевић, трговац, рођена 1980. године, из 
Малог Црнића,

16. Дејан Перић, пољопривреедни произвођач, рођен 1974. 
године, из Крављег Дола.

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ
1. Драган Митић, дипломирани правник, рођен 1963. 

године, из Топонице,
2. Топлица Ђорђевић, виши нутрициониста дијететичар, 

рођен 1957. године, из Великог Црнића,
3. Бојана Митровић, пензионер, рођена 1957. године, из 

Малог Црнића,



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

15

4. Добрица Тацић, возач, рођен 1963. године, из Малог 
Црнића.

3. Коалиција Србија против насиља – Мирослав 
Алексић

1. Драгана Филиповић, медицински техничар, рођена 
1969. године, из Калишта,

2. Слађан Миљковић, аутоелектричар, рођен 1976. године, 
из Смољинца,

3. Ратко Станисављевић, пољопривредник, рођен 1967. 
године, из Божевца

4. Љубиша Јовић, пољопривредни произвођач, рођен 1972. 
године, из Куле

5. Нина Николајевић, медицинска сестра техничар, рођена  
1980. године, из Кобиља,

6. Златко Мијатовић, инжењер заштите биља, рођен 1961. 
године, из Салаковца.

4. НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош Парандиловић – 
Горан Дачић

1. Горан Дачић, приватни предузетник, рођен 1964. године, 
из Божевца,

2. Драгиша Станисављевић, пољопривредни техничар, 
рођен 1972. године, из Шапина,

3. Бојан Урошевић, шумар, рођен 1966. године, из Великог 
Црнића.

IV  Подносиоци проглашених изборних листа за избор 
одборника Скупштине општине Мало Црниће на изборима 
одржаним 17. децембра 2023. године су имали и нису 
поднели приговоре на гласање ни на једном бирачком месту, 
због неправилности током спровођења гласања.

V  Овај извештај доставити Скупштини општине Мало 
Црниће, Министарству надлежном за послове локалне 
самоуправе и Републичком органу надлежном за послове 
статистике, на даљу надлежност и поступање. 

Број: 013-100/2023-04
У Малом Црнићу, 28. 12.  2023. године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Дипл.правник Милан Тодоровић, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 17/23

16

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани 
правник, секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Драган Митић, заменик 

начелника Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, руководилац групе за матичне послове и 
послови управљања људским ресурсима, Ана Марија Радосављевић, шеф Одсека за буџет и трезор, Соња Пауновић, 

сарадник  на припреми материјала за штампање, Јелица Мрдак, саветник на пословима из области комуналних 
делатности у Општинској управи општине Мало Црниће и Мирјана Славковић, техничка подршка.

Адреса: 12311 Мало Црниће, Телефон: 012/280-016, Тираж броја 17 : 120 примерака.
Штампа: Штампарија Стојадиновић Петровац на Млави

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј
1. Збирни извештај о резултатима гласања 
 на изборима за народне посланике на 
 бирачким местима на територији општине 
 Мало Црниће 1
2. Решење о додели мандата одборника 
 Скупштине општине Мало Црниће 3
3. Уверења о избору за одборника Скупштине 
 општине Мало Црниће 5

4. Одлука о изменама и допунама Одлуке о 
 накнадама, материјалним и другим трошковима 
 везаним за спровођење избора за одборнике 
 Скупштине општине Мало Црниће, расписаним 
 за 17. децембра 2023. године 12
5. Извештај о коначним резултатима спроведених 
 избора за одборнике Скупштине општине 
 Мало Црниће одржаних 17. децембра 
 2023. године 13


